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Bazuar né nenin 8 t& Ligjit té Punés, Seksionin V Pikén 3(c) t& Rregullores s& KEK-ut Sha dh nevojave ffé’ 3
vendeve té lira t& punés né Divizionet e KEK-ut, Divizioni i Burimeve Njer&zore, mé 02.06.2023 publiken-bfektbinpérpbhit
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Inxhinier té Elektroenergjetikes (13 kryerés )
Qéllirni dhe fushéveprimi i vendit t& punés;
Bartési i vendit te punés pérgjigjet né t& gjitha punét inxhinierike 18 elektroteknikés q¢ kryhen n¢ Departament, me qéllim qé t€ ti dalin n& pah
cilésité e tij profesionale n& bazé t& s cilave mé vong do t& emérohet n& vend adekuat t& punés .
Merr punét nga Udhéheqési i Njésisé ku &shté i sistemuar dhe pérpunon UP me nd&rlikushméri t& larté dhe t& mesme tekniko
teknologjike né bashképunim t& ngushté me inxhinierin pérgjegjés.
Bashképunon edhe me kolegét e tjeré t& Departamentit pér realizimin me sukses t& punéve q& ka marr pér sipér.
Pércjell dhe merr pjesé né hartimin e listave defektuese gjithnjé n& bashképunim t& ngushté me inxhinierin pérgjegjés.
Obligohet pér zbatimin e metodave t& avancuara tekniko teknologjike pér aq sa lejojne kushtet ekzistuese.
Punon dhe pérpunon dokumentacionin teknik né formé clektronike (“Auto CAD).
Mban pérgjegjési pér punét e kryera nga ana e tij.
Eshtg i obliguar ta ruaj sekretin afarist,
Zbaton dhe respekton rregullat e mbrojtjes dhe sigurisé n& pung sipas rregullave dhe ligjit ng fuqi .
I'kryen dhe i zbaton t& gjitha detyrat dhe obligimet t& tjera q& i urdh&rohen nga eprori i tij.
Kérkesat profesionale/ Kualifikimet
*  Duhet te ket# Pérgatitje Superiore Profesionale nga [&mia e Elcktroteknikes dega ; Energjetikes se paku bachelor, Master Energjetikes apo
inxhinier i diplomuar i Energjetikes,
Perparesi niveli inxhinier i diplomuar Energjetikes /apo Master Energjetikes
Perparesi me pervoj pune ne udhehegje te puneve qe kane te bejne me drejtimin Energjetikes
T& ket€ aftési pér puné ckipore né ményré t€ pavarur,
Té ket& njohuri pér puné né kompjuter,dhe njohje te gjuhes angleze
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Inxhinier té Elektronikes (9 kryerés )

Qéllimi dhe fush&veprimi i vendit t& punés;
Bartési i vendit te punés kyget né t& gjitha punét inxhinierike t& elektroteknikés q& kryhen né Departament, me q&llim q& t& ti dalin ne pah
cilésité e tij profesionale né bazé t& sé cilave mé& voné do t& emérohet né vend adekuat t& punés .
Merr punét nga Udhgheqési i Njésisé ku &shté i sistemuar dhe pérpunon UP me ndérlikueshméri t larté dhe t& mesme tekniko
teknologjike né bashképunim t& ngusht& me inxhinierin pérgjegjés.
Bashképunon edhe me kolegét e tjerd t& Departamentit pér realizimin me sukses t& punéve q& ka marr pér sipér.
Percjell dhe merr pjesé né hartimin e listave defektuese gjithnjé n& bashképunim t8 ngusht& me inxhinierin pérgjegjés.
Obligohet pér zbatimin ¢ metodave t& avancuara tekniko teknologjike pér aq sa lejojné kushtet ekzistuese,
Mban pérgjegjési pér punét ¢ kryera nga ana e tij.
Eshté i obliguar ta ruaj sekretin afarist,
Zbaton dhe respekton rregullat e mbrojtjes dhe sigurisé né& puné sipas rregullave dhe ligjit n& fuqi .
I kryen dhe i zbaton t¢ gjitha detyrat dhe obligimet t& tjera q& i urdhérohen nga eprori i tij
Kérkesat profesionale/ Kualifikimet
®  Dubhet te keté Pérgatitje Superiore Profesionale nga Iémia e Elektroteknikes dega ; elektronik dhe automatik se paku bachelor, Master
elektronik dhe automatik apo inxhinier i diplomuar i elektronik dhe automatik .
Perparesi niveli inxhinier i diplomuar elektronik automatik /apo Master elektronik automatik .
Perparesi me pervoj pune ne udhehegje te puneve qe kane te bejne me drejtimin elektronik automatik.
T¢ keté aftési pér puné ekipore né ményré té pavarur,
Te keté njohuri pér puné né kompjuter njohje e programeve te PLC,dhe njohje te gjuhes angleze

KEK-u fton té gjithé té interesuarit, ne vecanti kandidatet femra dhe nga komunitetet pakicg, té aplikojn& pér pozitat e
publikuara

Pér me shume informata pér pozitat e lartpérmendura vizitoni ueb fagen:.www.kek-energy.com. ikona ‘Shpallje’ dhe mund ta shkarkoni
Aplikacionin pér pozitén q& déshironi t& aplikoni. Aplikacioni i plotésuar bashké me t& dhénat tjera dérgohet p&rmes aplikimit online né vegzén
érkatése.
%Ereiti : Aplikacioni & jet¢ i kompletuar dhe mund & aplikohet vetém nj& heré. Pérveg Aplikacionit duhet t& dorézoni diplomén e bagelorit ,
masterit apo inxhinier i diplomuar .Aplikacionet e dorézuara pas afatit nuk do t& pranohen ndérsa aplikacionet e manggta refuzohen. Aplikantét ti
cilét nuk jang shtetas t& Republikés se Kosovés duhet t& keng leje qéndrimin né Kosove. Kontrata e punés pér t& punésuarit pér pozitén ¢ zgjedhura
do t& jeté 1 (njé) vjegare me mundési vazhdimi ndérsa puna provuese 6 (gjasht€) muaj. Kandidatét e suksesshém do t& sistemohen né pozitat e lira
sipas kérkesave nga divizionet operative t& KEK-ut sipas késaj shpallje. Ata/ato do t& sistemohen n& vendin e punés me kontratén 1 vjecare me
mundési vazhdimi dhe nuk mund te ri sistemohen pér 3 (tre) vite nga dita ¢ kontratés se pare.
Testimi do t& behet né formé elektronike ashtu q& vlerésimi do t& Jet& automatik. Procesi i testimit dhe intervistimit pér kandidatét e Suksesshém me
qéllim 1€ transparencés do t& monitorohet nga kamerat.

Prishting, 02.06.2023 Divizionj i Buriﬁve Njerézore
Data e aplikimit deri m& 16.06.2023 ora 16:00 ,
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